Imprimer cette page
DITEL: PRODUITS: SERIE DIGITAL: 721SXY09
DESCRIPTION
Les indicateurs de tableau modèle 721S sont desinstruments destinés à la mesure et
au contrôle deprocess avec affichage direct en valeur réelle dansl'unité de mesure
choisie.Par simple déplacement d'un pont sur le circuitprincipal on peut adapter
l'appareil à l'optiond'entrée choisie (0-1mA, 0-5mA, 0-20mA, 4-20mA).Totalement
configurés en fabrication suivantdemande du client, ils peuvent être
adaptésultérieurement à toute échelle comprise entre -1999et +1999.L'ajustage du
zéro et du fond d'échelle et lepositionnement du point décimal sont accessibles
enfaade après avoir ôté la face avant.Ces indicateurs sont disponibles dans 2 séries :
GUIDE DE SELECTION
EXEMPLE DE COMMANDE
7214 5209 F50: Ampèremètre de process S7000
721 S X Y 0 9
SEUIL/RELAIS
SEANS SEUIL (série 700) 0
1 SEOUIL (Série 7000) 4
ENTREE
0-1mADC  2
0-5mADC  3
0-20mADC  4
4-20mADC  5
SUR DEMANDE  9
ALIMENTATION
115V 50/60Hz   1
230V 50/60Hz   2
12V DC ISOLE   4
24V 50/60Hz   7
24V DC ISOLE   8
UNITE SERIGRAPHIEE
Página 1 de 6www.ditel.es | Produits | Serie Digital Stars | 721SXY09
05/09/2005file://F:\ditelweb\aparatos\f721sx.htm
Alimentation: 230V AC (50/60Hz)
Entrée: 4-20mADC.
Unité: bar 1 seuil réglable par potentiomètre
CARACTERISTIQUES
SIGNAL D'ENTREE
Configuration
différentiel
asymétrique
Plage d'entrée
sélectionnable
par ponts
Impédance d'entrée Z (IN)
ENTRÉE
Z (IN)
0-1mA
1000ohm
0-5mA
200ohm
0-20mA
50ohm
4-20mA
50ohm
Tensión maxi mode commun (signal/aliment.)
- Alimentation AC : 1000V DC ou 1500V ACpp
- Alimentation DC : ± 400V DC
ALIMENTATION ET
CONSOMMATION
Tensions d'alimentation
- AC (50/60Hz) : 24, 115, 230V AC
- DC (isolé) : 12, 24V DC
Isolation maxi 1000V DC ou 1500V ACpp
Consommation 2.5W nominal